
AUDIT ZNAČKY KVALITY (on-line workshop) 
On-line workshop se obsahově shoduje s prezenčními semináři již realizovanými v různých krajích 
ČR. 
 

Cílem tohoto on-line workshopu je poskytnout souhrn informací k 
auditu značky kvality, podněty a příklady z praxe ke zvyšování kvality 
činnosti dětské skupin 

 

 

 
Součástí obsahu kurzu je Metodika pro poskytovatele a Jednotný koncept. Materiály je vhodné 
mít k dispozici při sledování výukových bloků.  

On-line workshop obsahuje 10 bloků: 
1/ Představení projektu PIDS 
2/ Cíle, podmínky, průběh a příprava auditu značky kvality (dále AZK) 
3/ Filosofie dětské skupiny 
4/ Plán výchovy a péče 
5/ Pečující osoby  
6/ Provoz dětské skupiny 
7/ Adaptační období 
8/ Bezpečnost a hygiena 
9/ Genderový aspekt 
10/ Environmentální aspekt  

  

Doporučujeme sledovat videa se zapojenými externími reproduktory, popř. se sluchátky. Tím, že 
stisknete tlačítko „lekce nastudována“ potvrzujete, že jste video zhlédli celé.   

Certifikát o účasti na tomto video workshopu si budete moci vytisknout až po vyplnění 
evaluačního dotazníku, který naleznete na konci a je součástí.  

 

 


